CMSD
Postes à came à la base économique, pour les opérations de poinçonnage
Description:
Postes à came à la base économique, pour les opérations de
poinçonnage
Option:
- SC: Extension de la surface de travail vers l'avant de
- CMSD52: 1 á 60mm (incréments de 1mm)
- WC: la largeur de la surface de travail est étendue
de
- CMSD52: 53 á 100mm (incréments de
1mm)
- CMSD90: 91 á 150mm (incréments de
1mm)
- N12 : Les trous de goupille du porte-cames et du
tourne-cames passent à Ø12H7 (uniquement
CMSD90)
Voir le   PDF    pour plus d'informations
Propriétés:
Typologie A la base
Variantes:
Référence d\'article Référence article
Largeur
poste à
came
W1
Hauteur
poste
à came
fermé
H1
Largeur
surface
de travail
W
Hauteur
surface
de travail
H
Course
Hw
Inclinaison
u (°)
Force
de
retour
Fr (kN)
Force de
travail
F (kN)*
Poid
(kg)
CMSD52-000001 CMSD52-00-55 52 215 52 75 55 0 - 19,6 14,2
CMSD52-000065 CMSD52-05-55 52 255 52 75 55 5 - 19,6 18,5
CMSD52-000129 CMSD52-10-55 52 255 52 75 55 10 - 19,6 19,4
CMSD52-000193 CMSD52-15-55 52 255 52 75 55 15 - 19,6 20
CMSD52-000257 CMSD52-20-55 52 255 52 75 55 20 - 19,6 19,5
CMSD90-000321 CMSD90-00-55 90 220 90 82 55 0 - 38,2 24,9
CMSD90-000417 CMSD90-05-55 90 220 90 82 55 5 - 38,2 25,9
CMSD90-000513 CMSD90-10-55 90 220 90 82 55 10 - 38,2 27,3
CMSD90-000609 CMSD90-15-55 90 225 90 82 55 15 - 38,2 29,3
CMSDG52-00-55 CMSDG52-00-55 52 215 52 75 55 0 - 39,2 13,7
CMSDG52-05-55 CMSDG52-05-55 52 255 52 75 55 5 - 39,2 19,2
CMSD
Postes à came à la base économique, pour les opérations de poinçonnage
Référence d\'article Référence article
Largeur
poste à
came
W1
Hauteur
poste
à came
fermé
H1
Largeur
surface
de travail
W
Hauteur
surface
de travail
H
Course
Hw
Inclinaison
u (°)
Force
de
retour
Fr (kN)
Force de
travail
F (kN)*
Poid
(kg)
CMSDG52-10-55 CMSDG52-10-55 52 255 52 75 55 10 - 39,2 20,1
CMSDG52-15-55 CMSDG52-15-55 52 255 52 75 55 15 - 39,2 20,7
CMSDG52-20-55 CMSDG52-20-55 52 255 52 75 55 20 - 39,2 20,3
CMSDG90-00-55 CMSDG90-00-55 90 220 90 82 55 0 - 58,8 25,8
CMSDG90-05-55 CMSDG90-05-55 90 220 90 82 55 5 - 58,8 26,9
CMSDG90-10-55 CMSDG90-10-55 90 220 90 82 55 10 - 58,8 28,4
CMSDG90-15-55 CMSDG90-15-55 90 225 90 82 55 15 - 58,8 29,7